

VALTUUSTOALOITE

Turussa kaupungin hallinto, toimialat ja järjestöt tekevät paljon hyvää työtä maahanmuuttajien kotouttamiseksi. Konsernihallinnossa on kuitenkin ohjattu aivan liian vähän resurssia kotouttamisasioiden hoitamiseen, vain yksi virkamies, joka hoitaa tätä asiaa osa-aikaisesti. Tämän lisäksi kyseisen henkilön vastuualueeseen kuuluu samanaikaisesti Turun asukkaiden hyvinvointi. Jos olisi enemmän resurssia, niin konsernihallinto pystyisi panostamaan enemmän esimerkiksi edunvalvontaan, järjestöjen kanssa tehtävään työhön ja tukemaan toimialoja kotouttamisessa.


Maahanmuuttajien kotouttamiseen käytettäviä varoja ei pitäisi nähdä kustannuksena vaan investointina. Käytetty raha tulee takaisin kun maahanmuuttajat pääsevät mahdollisimman nopeasti töihin ja maksamaan veroja. Jos heihin ei panosteta, niin seuraukset tulevat jatkossa kaupungille kalliiksi syrjäytymisen vuoksi. Turussa muunkielisiä asukkaita noin 18 000 eli n. 10 % väestöstä. Muunkielisten määrä lisääntyy noin 1200 henkilöllä vuodessa.


Kaupungin suomenkielinen väestö ikääntyy ja työikäisten määrä vähenee. Vaikka juuri nyt on talouslama ja avoimia työpaikkoja vähän, niin samaan aikaan on aloja joilla on työvoimapula. Kun työmarkkinat alkavat taas vetää paremmin, on tärkeää että silloin maahanmuuttajilla on suomenkielinen taito ja ammattitaito kunnossa. On tärkeää saada maahanmuuttajanuoret mukaan yhteiskuntaan, koulutukseen ja työelämään.

Kaupungin kotouttamisohjelmassa vuosille 2014-2017 vastuutetaan tehtäviä myös konsernihallinnolle. Lisäksi jos konsernihallinnossa olisi enemmän resurssia niin pystyttäisiin tukemaan kaupungin toimialoja kotouttamistyössä paremmin toimialoilta tulleiden toiveiden mukaan. Viime syksynä tehdyn maahanmuuton kustannus selvityksen toimenpide-ehdotuksissa oli mm. koordinaation parantaminen. Nyt jos koskaan on aika ryhtyä toimeen ja ohjata konsernihallinnon maahanmuuton koordinointiin lisää resurssia, ennen kuin tilanne menee hallitsemattomaksi.

Muhis Azizi
Kaupunginvaltuutettu

Muhis Azizi
Majors Park


H. Novak
Walle R. - 2
Suomen
Majors Park
A. d. d.


ALAS ALI
Tija Ollin
Tulja Ollin
Suomen
Champanilla
Vilja